
令和 7 年 1 月 

 

一般社団法人 ⻄北労働基準協会 

 
 

お振込口座の変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
令和 7 年 1 月 5 日以降の当法人あてのお振込につきまして、下記のとおりといたしま
すので、ご登録変更をお願い申し上げます。お手数をおかけいたしますが、何卒ご了
承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◎協会費 
◎用品代 
◎労基購読料 
◎受講料等 
◎委託手数料 

⻘森みちのく銀⾏ 五所川原支店 
普通 ５８１００ 

＊銀⾏名変更 
＊番号変更なし 

⻘い森信用⾦庫 津軽営業部 
普通 ２１８０３ 

＊新規口座 

 

◎健診料 ⻘森みちのく銀⾏ 五所川原中央支店 

普通 ２４１５３３０ 
＊新規口座 

  ※郵便局はこれまで通りご利用可能です。 

 

廃 止 

⻘森みちのく銀⾏ 五所川原中央支店 普通 ２４０２５８１ 

⻘い森信⽤⾦庫  津軽営業部    普通  ２２０２４１ 

 

こちらへ 

こちらへ 


